UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS
EDITAL 02/2013

CONCURSO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS torna público a CONVOCAÇÃO PARA A
REALIZAÇÃO DAS PROVAS do CONCURSO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA, de acordo com as seguintes orientações e escalonamento:

DATA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: 02 DE FEVEREIRO DE 2014 (DOMINGO)
LOCAL: USCS – UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
AV. GOIAS, 3400 – BAIRRO BARCELONA – SÃO CAETANO DO SUL – SP
HORÁRIO – 9 HORAS

Nos termos do edital 02/2013:

Não serão admitidas solicitações, anteriores ou posteriores, de aplicação de provas em local, dia e horário
fora dos preestabelecidos.

Somente será admitido à sala de provas o candidato que estiver munido de Cédula Oficial de Identidade ou
Carteira expedida por Órgão ou Conselho de Classe ou de Carteira de Trabalho e Previdência Social ou de
Certificado de Reservista. Como não ficará retido, será exigida a apresentação do original, não sendo
aceitas cópias, ainda que autenticadas. O documento deve estar em perfeito estado de conservação, de
forma a permitir, com clareza, a identificação do candidato.

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora
marcada, munidos de cartão de identificação (comprovante de inscrição) e de um dos documentos citados
no item anterior, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto n° 2 e borracha.

As provas práticas serão realizadas no período entre 9 e 12 horas.

Os candidatos só poderão se ausentar do recinto de provas após 30 (trinta) minutos do início das mesmas.
Será vedado ao candidato se ausentar do recinto. Em casos especiais, será acompanhado pelo fiscal.

Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do
candidato.

CANDIDATOS INSCRITOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO SALA CARTEIRA

002013 ALINE CALDEIRA DE OLIVEIRA 00000363869414 001 ANALISTA DE SUPORTE I 1 1

002062 CLAUDIO SILVA DO CARMO 00000090554874 001 ANALISTA DE SUPORTE I 1 2

002109 DIEGO ANDRADE DE JESUS 00000340304297 001 ANALISTA DE SUPORTE I 1 3

002067 FLAVIA DE FRANCA ALMEIDA 00000473505708 001 ANALISTA DE SUPORTE I 1 4

002006 GABRIEL MATOS DOS SANTOS 00000353790527 001 ANALISTA DE SUPORTE I 1 5

002007 HENRIQUE ISHIMOTO 00000448899199 001 ANALISTA DE SUPORTE I 1 6

002076 JHONNY MUNERATI 00000341382760 001 ANALISTA DE SUPORTE I 1 7

002102 KASSIA VIEIRA DA SILVA 00000427069348 001 ANALISTA DE SUPORTE I 1 8

002088 MARCUS VINICIUS BERALDO TOSSATO 00000470706223 001 ANALISTA DE SUPORTE I 1 9

002034 OTO DE CAMARGO 00000273928855 001 ANALISTA DE SUPORTE I 1 10

002097 VAGNER ANDRADE DOS SANTOS 00000238937367 001 ANALISTA DE SUPORTE I 1 11

002029 VINICIUS DOMINGOS DE MOURA 00000532144612 001 ANALISTA DE SUPORTE I 1 12

002002 ADRIANO DANIEL EUFRASIO 00000354775108 002 ANALISTA DE WEB 1 13

002098 ALAN ALVES DE SOUZA 00000421838747 002 ANALISTA DE WEB 1 14

002072 ANDREIA DA CONCEICAO MATIAS 00000298793210 002 ANALISTA DE WEB 1 15

002099 CARLOS HENRIQUE BONIFACIO PEREIRA 00000402421358 002 ANALISTA DE WEB 1 16

002071 DIOGO MARCOS AGUIAR 00000433925565 002 ANALISTA DE WEB 1 17

002114 ERICSON CARDOSO DOS SANTOS 00000381928974 002 ANALISTA DE WEB 1 18

002078 FERNANDA DE SOUZA PINTO 00000444678621 002 ANALISTA DE WEB 1 19

002041 GEOVANE RODRIGUES DA COSTA 00000348868972 002 ANALISTA DE WEB 1 20

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO SALA CARTEIRA

002063 HELENA AYUMI AMANO 00000483708665 002 ANALISTA DE WEB 1 21

002087 KLEBER GONCALVES PARRA 00000332343534 002 ANALISTA DE WEB 1 22

002001 LUIS CARLOS DE MEDEIROS SILVA 00000348017558 002 ANALISTA DE WEB 1 23

002086 MARCOS ANTONIO VIEIRA FARIA 0000025583164X 002 ANALISTA DE WEB 1 24

002095 PRISCILA TESSARINI 00000295034440 002 ANALISTA DE WEB 1 25

002051 RAPHAELA AMICI DUARTE 00000400697464 002 ANALISTA DE WEB 1 26

002040 RENATO KIOITI OTA 00000289574833 002 ANALISTA DE WEB 1 27

002085 RONALDO CANDIDO NEVES 00000420361145 002 ANALISTA DE WEB 1 28

002113 SAULO SZMYHIEL GANANCA 00000463702670 002 ANALISTA DE WEB 1 29

002036 ADRIANE TREITERO CONSOLO 00000443408701 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002089 AGATHA THAIS KACZOROWSKI ALVES 00000407905947 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002092 ALINE APARECIDA PIRES CANDIDO 00000438939657 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002018 ANDRE LUIS BRAGONE 00000329763921 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002116 ANDREA DE FREITAS ALVES 00000271197729 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002010 BIANCA SOARES FERREIRA 00000478071127 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002106 BRUNO BEGA HARNIK 00000439947893 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002124 CLAUDIA BARONI SAVINI FERREIRA 00000328622813 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002117 DANIEL ANDRADE VALLE 00000478798180 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002107 DIEGO NAVES SANTOS 00000448132588 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002008 DIOGO AUGUSTO VERI 00000290592355 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002009 EVELINE DE MORAIS ALMEIDA TRINDADE 00000272626478 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002115 FABIO GONGORA FREIRE 00000262612136 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002093 FABIO VAMBERTO GRACIA RIBEIRO 00000336103190 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002103 GABRIELLY ALICE DA SILVA 00000257688699 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002120 HEBER GUERRA DO NASCIMENTO 00000445382338 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002037 JANAINA HOLOVATUK ALVES 00000448666625 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002083 JEFFERSON MERCADANTE 00000406068227 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002023 JOELSON NATIVIDADE DA SILVA 00000197372259 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002074 JOSUE LUCIO JUNIOR 00000281469210 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002012 JUAN CARLOS PIRES DE ANDRADE 00000333940490 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002082 KATIA BUCCI 00000165508073 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002021 KETHLY GARCIA 00000414519590 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002105 LUCIANA DE ALMEIDA CUNHA 00000133543447 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002068 MARCEL AUGUSTO MARCAL 00000465506550 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002064 MARIA LUIZA LEDESMA RODRIGUES 00000045482251 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002028 NOEMIA ALVES ALBERTINI 00000335534521 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002123 OSMAR HENRIQUE SALVATORI 00000329386864 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002118 PAULO CESAR FALCADE DE SOUZA 00000261615890 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002122 PAULO RICARDO SCHWIND 0000017507799X 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002060 PETERSON NUNES DE MELLO 00000473390723 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002011 PRISCILA SANDRA CITERO DE ALBUQUERQUE 00000253685503 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002017 PRISCILA TANK SZMYHIEL 00000402062097 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002096 RENATO GOMES DE CARES 0000025027565X 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002031 RICARDO JOSE ANDRADE 00000272495773 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002121 RODRIGO DE AGUIAR BRANDAO 00000255743403 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002019 ROSSIMAR LAURA OLIVEIRA 00000014178505 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002030 SHAILINY MERLINO DE MELLO E SILVA 00000417056783 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

002016 SILVIA SASAKI 00000006026181 003 DESIGNER INSTRUCIONAL LABORATÓRIO

São Caetano do Sul, 25 de janeiro de 2014.

Professor Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor